
             PODKARPACKI  

      URZĄD WOJEWÓDZKI               Rzeszów, 2024.09.06 

              W RZESZOWIE 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

              

              OA-IX.272.8.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

z 2 września 2024 r. 

 

w ramach postępowania o udzielenie zamówienia, o wartości szacunkowej niższej niż kwota  

130 000 złotych netto, na wykonanie:  

Remontu centrali dźwiękowego systemu ostrzenia w budynku Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15 (znak sprawy: OA-IX.272.8.2024). 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 146 000,00 

zł brutto. 

2. Zestawienie ofert złożonych w terminie: 

 

l.p. Nazwa firmy i jej adres 
Wartość ogółem oferty 

brutto 

1. 

Zakład Instalacji Elektronicznych 

Janusz Ludwin 

35-326 Rzeszów ul. Cicha 13/131b 

144 037,17 zł  

 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 

URZĘDU 

( - ) 

        Antoni Dral 

 Dyrektor Wydziału 

                Organizacyjno-Administracyjnego 
                         (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

Sporządził: 

Jarosław Wiśniowski 

Główny specjalista Wydz. OA 


